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CORSO SEDE DI CASTELLAMMARE DI STABIA
	N.
	Nome Cognome e Circolo
	Data di Nascita
	Tessera FIV
	E mail/Cellulare
	Corso 

	
	ADR
Assistenza in Mare
Segreteria di Regata
	
	
	
	

	1
	Fabiana Russo CNA
	20/09/2000
	901350
	russofabiana@hotmail.it 3771557337
	ADR S.R./A.M.

	2
	Marco Graziano CNA
	16/04/2001
	905041
	grazianomarco@hotmail.it 3399364531
	ADR S.R./A.M.

	3
	Francesco Pio Romano CNA
	14/11/2002
	866842
	francesco.na.02@gmail.com 3333116534
	ADR S.R./A.M.

	4
	Salvatore De Falco CNA
	14/10/1991
	717788
	alvarin91@hotmail.it 3333134496
	ADR S.R./A.M.

	5
	Giuseppe Emmaus CNA
	03/07/1995
	829936
	peppeemmaus3@gmail.com 3924478227
	ADR S.R./A.M.

	6
	Luigi Arcucci CNA
	31/08/1995
	912790
	l.arcucci.95@gmail.com 3347961131
	ADR S.R./A.M.

	7
	Ida Brancaccio CNA
	06/12/1975
	777803
	Ida.brancaccio@alice.it 3394245360
	ADR S.R./A.M.

	8
	Anita Gallo CNA
	01/10/1975
	802891
	anigallo@gmail.com 3391419314
	ADR S.R./A.M.

	9
	MauriziosergioEric Iovino CNA
	14/01/1980
	599697
	iovinomaurizio@gmail.com 3386768085
	ADR S.R./A.M.

	10
	Alessandro Acunzo CNTA
	23/08/1989
	632811
	aleacunzo@libero.it
	ADR S.R./A.M.

	11
	Cristina Sacrestano CNTA
	02/02/1991
	996718
	cristinasac@hotmail.it
	ADR S.R./A.M.

	12
	Ciro Napoli CNTA
	30/09/1991
	657396
	napoli_ciro@libero.it
	ADR S.R./A.M.

	13
	Federico Dentale LNI CS
	18/06/1962
	835351
	federico.dentale@alice.it 3318658932
	ADR S.R.

	14
	Giovanna Elefante LNI CS
	08/08/1995
	1345583
	giovy.elefante@gmail.com 3484668265
	ADR S.R.

	15
	Filomena Carotenuto LNI CS
	04/12/1958
	1288497
	carotenutofilomena8@gmail.com 3387725852
	ADR S.R.

	16
	Patrizia Chierchia LNI CS
	04/12/1975
	870633
	patrizia_chierchia@yahoo.it  3396464956
	ADR S.R.

	17
	Giuseppe Terribile LNI CS
	13/04/1978
	1038531
	terribile50@libero.it 3421251863
	ADR A.M.

	18
	Vincenzo Scibile LNI CS
	01/02/1973
	631890
	v.scibile@hotmail.it 3383192082
	ADRA.M.

	19
	Antonio Tito LNI CS
	12/05/1979
	281840
	antoniotito@outlook.com 3486750052
	ADR A.M.

	20
	Pasquale Dea LNI CS
	14/11/1990
	508723
	deapasquale@gmail.com
	ADR  A.M.
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